
 

 
 

PORTARIA N. 12, de 22 de março de 2021. 
 

 

A DIRETORA DA FACULDADE DE LETRAS-FALE/UFAL, no uso das 
atribuições que lhe são conferidas pelo ESTATUTO e REGIMENTO GERAL da UFAL,  

  

RESOLVE: 

 

Designar os servidores abaixo relacionados para comporem a Comissão 
de Revisão do Regimento da SETILS e, assim, apresentarem uma versão desse 
documento consolidada com as atuais necessidades dos TILSP da Faculdade de 
Letras. 

 
Profa. Maria Angélica da Silva – Siape 1209838 
Carlos Alberto Matias de Oliveira – Siape 2153815 
Maykew Douglas Assis de Gusmão – Siape 2154327  
Pollyanna Lino de Araújo– Siape 2152057 
 

 

 

 

 

 
Profa. Dra. Rita de Cássia Souto Maior Siqueira Lima 

Diretora 
 

 

 

 

 


